XII – NUNTII TELEVISIFICI

2014	Dec.	6	Ad Christifideles ex Mausilio Profugos in Urbe Erbil (Iraqia)	82
2015	Ian.	1	Ad Populum Brasiliensem, ineunte celebratione CDL annorum ab urbe Sancto Sebastiano Fluminis Ianuarii condita	84
»	Febr.	7	Occasione eventus nuncupati «Exhibitio idearum» . . .	283
»	?	?	Ad Participes Conventus Theologici Internationalis apud Pontificiam Universitatem Catholicam Argentinae .	977

XIII – CHIROGRAPHI

2014	Mart.	22	<i>Minorum tutela actuosa</i>	562
2015	Oct.	28	Occasione constitutionis Operis Fundati « Gravissimum educationis » 1120; Statuto della Fondazione	1121

XIV – EPISTULA

2015	Oct.	14	Ad Venerabilem Fratrem Nostrum Dominum Petrum Cardinalem Parolin Secretarium Status	1118
------	------	----	-----------------------------------------------------------------------------------------------	------

XV – CONVENTIONES

2015	Ian.	12	Inter Apostolicam Sedem et Rem Publicam Serbiae de sociata opera quod attinet ad institutionem superiorem	369
»	Iun.	10	Inter Sanctam Sedem agentem etiam in nomine et ex parte Status Civitatis Vaticanae, et Foederatas Civitates Americae Septentrionalis ad substinendam adhaesionem Internationali Taxationi et complendam legem FATCA (Foreign Account Tax Compliance Act)	645
»	»	23	Inter Sanctam Sedem et Rempublicam Tzadianam De Iuridico Statu Ecclesiae Catholicae in Republica Tzadiana	804
»	»	27	Inter Apostolicam Sedem et Civitatem Megaloburgi-Pomeraniae Anterioris circa « iuramentum fidelitatis » Archiepiscopi Metropolitae Berolinensis: Verbalnote der Regierung des Landes Mecklemburg-Vorpommern	1073
			Verbalnote des Apostolischen Nuntius in Deutschland	1074

XVI – ITINERA APOSTOLICA, VISITATIONES
PASTORALES, VISITATIONES, ITINERA

A die 12 ad diem 19 mensis Ianuarii in Srilankam et Philippinas:

Die 13	All.	occasione salutationis Pontificis advenientis in aëriportu urbis Columbi	169
Die 13	All.	ad participes conventus inter religiones apud sedem congressionum vulgo <i>Bandaranaike Memorial International Conference Hall</i> , Columbi	171
Die 14	Hom.	occasione Canonizationis beati Iosephi Vaz, Columbi	138
Die 16	All.	dum publicas auctoritates et publicos legatos apud aedes praesidiales convenit, Manilae	173
Die 16	All.	ad familiarum Manilae conventum, apud aedificium vulgo <i>Mall of Asia Arena</i>	176
Die 17	Hom.	dum Eucharistiam in urbe vulgo <i>Tacloban</i> celebrat	141
Die 18	Hom.	dum Eucharistiam apud hortos vulgo <i>Rizal Park</i> Manilae celebrat	146

Die 21 mensis Martii in urbem Neapolitanam: Hom. apud aream Neapolitanam vulgo Plebiscito dum Eucharistiam celebrat 346; All. ad clerum, religiosos diaconosque permanentes conventos in Cathedrali ecclesia	357
Die 6 Iunii in urbem Seraii (Bosnia - Ercegovina), Hom. apud Stadium Koševo, 593; All. ad iuvenes apud Iuvenilem Sedem dioecesanam, quae «S. Ioannes Paulus II» appellatur.	604
A die 21 mensis Iunii ad 22 in urbem Augustam Taurinorum:	
Dies 21 Hom. occasione Sanctae Sindonis venerationis atque Eucharistiae celebrationis apud aream vulgo <i>Vittorio</i> , 597; Allocutiones: ad sodales operum et artificiorum urbis 620; ad sodales Societatis Sancti Francisci Salesii et Filias Mariae Auxiliatricis apud Basilicam Mariae Auxiliatrici dicatam, 623; dum aegrotos et inhabiles apud sacellum Domus <i>Cottolengo</i> nuncupatae venit	626
Dies 22 All. dum Templum Valdense invisit	628
A die 5 ad diem 13 mensis Iulii in Aequatoriam, Boliviam et Paraguaia:	
Die 7 Hom. occasione Eucharisticae Celebrationis apud hortos vulgo «Parque del Bicentenario», Quiti (in Aequatoria)	751
Die 8 All. ad Clericos, Consecratas Personas necnon Sacerdotii Candidatos, apud Sanctuarium vulgo <i>El Quinche</i> (in Aequatoria)	764
Die 9 Hom. occasione Eucharisticae Celebrationis, Nationali Congressu Eucharistico ineunte in urbe Sancta Cruce de Serra (in Bolivia), 756; All. ad Participes II Conventus Mundialis Motuum Popularium in urbe Sancta Cruce de Serra (in Bolivia)	769
Die 10 All. ad Residentes Sedis Probitati Restituendae nuncupatae v. <i>Palmasola</i> in urbe Sancta Cruce de Serra (in Bolivia)	783
Die 10 All. occasione Salutationis Summi Pontificis advenientis in Paraguaia	786
Die 11 Hom. dum apud Mariale Sanctuarium in urbe v. <i>Caacupé</i> (in Paraguaia) Eucharistiam celebrat	760
Die 12 All. ad Iuvenes iuxta Fluminis <i>Paraguay</i> Ripam v. <i>Costanera</i> , Assumptione (in Paraguaia).	790
A die 19 ad diem 27 mensis Septembris in Cubam, Foederatas Civitates Americae Septentrionalis atque Sedem Consilii Unitarum Nationum:	
Die 19 All. occasione Salutationis in urbem Habanensem	1016.
Die 22 Hom. apud Sanctuarium v. <i>Virgen de la Caridad del Cobre</i> in urbe Sancti Iacobi in Cuba dum Eucharistiam celebrat	1003
Die 22 All. ad Episcopos Statuum Foederatorum Americae Septentrionalis Vasintoniae congregatos	1018

Die 24 All. ad Sodales publicorum legatorum Curiae Statuum Foederatorum Americae Septentrionalis, Vasintoniae D.C.	1027
Die 25: Allocutiones: dum Summus Pontifex visitat Sedem Organizationis Nationum Unitarum, Novi Eboraci, 1035: occasione Conventus Interreligiosi apud monumentum v. <i>Ground Zero Memorial</i> , Novi Eboraci	1045
Die 26 Allocutiones: occasione Congressionis pro libertate religiosa cum Hispano Coetu atque aliis migrantibus gentibus, Philadelphiae, 1047; ad participes festi familiae dicati necnon vigiliae precationis apud ambulacrum v. <i>B. Franklyn Parkway</i> , Philadelphiae	1052
Die 27 Hom. occasione Eucharisticae Celebrationis, VIII Conventu Mundiali Familiae exeunte, apud ambulacrum v. <i>B. Franklyn Parkway</i> Philadelphiae.	1005
Die 10 mensis Martii in urbes Pratum et Florentiam, occasione V Conventus Nationalis Ecclesiae Italicae: Hom. apud Stadium <i>Artemio Franchi</i> Florentiae, 1268; All. ad participes apud templum cathedrale Florentiae	1284
A die 25 ad diem 30 mensis Novembris in Keniam, Ugandam et Rem Publicam Africae Mediae:	
Die 25 Hom. apud Campum Universitatis, Nairobi, Kenia	1271
Die 27 All. dum egenam Nairobi regionem <i>Kangemi</i> invisit, 1305; All. ad publicas auctoritates necnon Statuum Legatos in urbe <i>Entebbe</i> dum in Ugandam advenit.	1308
Die 28 Hom. in municipio v. <i>Namugongo</i> Uganda, 1273; Allocutiones: ad iuvenes in aëriportu v. <i>Kololo Airstrip</i> Campalae congregatos, 1310; dum Domum caritatis, <i>Nalukolongo</i> invisit, 1313; ad sacerdotes, religiosos et religiosas sodales necnon sacerdotii candidatos apud templum cathedrale Campalae	1315
Die 29 Hom. apud templum cathedrale Banguiae, in Rem Publicam Africae Mediae, sacram Eucharistiam celebrans, Portam Sanctam aperit, anno iubilaio Misericordiae incipiente, 1275; Allocutiones: dum Vigilia precationis necnon confessionis nonnullorum iuvenum apud templum cathedrale Banguiae celebratur 1279; ad publicas auctoritates et Statuum Legatos, Banguiae, occasione eius adventus	1319
Die 30 Hom. apud Stadium v. Barthélémy Boganda Banguiae, 1281; All. ad Mahometi sectatores apud Meschitam Centralem in loco v. Koudoukou Banguiae	1323

XVII – SECRETARIA STATUS

2015 Apr. 21 Statuta Pontificiae Commissionis pro pupillis tuendis	564
------------------------------------------------------------------------------	-----

II – ACTA SYNODI EPISCOPORUM

2015	Coetus generalis XIV, Relatio finalis	1161
------	-------------------------------------------------	------

III – CARDINALIUM COMMISSIO AD VIGILANDUM INSTITUTUM OPERUM RELIGIONIS (IOR)